Vefat ettikleri yere göre son ölen sahâbîlerin

isimlerini de kaydederek çalışmamıza son vereceğiz.

1. Mekke’de: Ebu’t-Tufeyl Âmir b. Vâsile el-Leysî (ö.110/728).

2. Medîne’de: Mahmud İbnu’r-Rabî (ö.99/717).

3. Basra’da: Enes b. Mâlik (ö. 91/707).

4. Kûfe’de: Abdullah b. Ebî Evfâ (ö. 87/705).

5. Şam’da: Abdullah b. Busr el-Mâzinî (ö. 88/706)

6. Mısır’da: Abdullah b. Hâris b. Cezz ez-Zübeydî (ö. 86/705)

7. Filistin’de: Ebû Ubeyy Abdullah b. Ümmi Harâm.

8. Dimaşk’da: Vâsile b. el-Eskâ el-Leysî (ö.83-86/702-705)

9. Yemâme’de: el-Hırmâs b. Ziyâd el-Bâhilî.

10. el-Cezîre’de: el-Urs b. Âmira el-Kindî.

11. Afrika’da: Ruveyfâ b.